

KISØ Holding Registreret Revisionsanpartsselskab

Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 26 66 52 64

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Kim Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KISØ Holding Registreret Revisionsanpartsselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 26 66 52 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 25. juni 2002

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Kim Sørensen, direktør

Revisor

Nørgaard Revision registrerede revisorer ApS
Storegade 15
8500 Grenaa

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været formueadministration og at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.574.789, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.711.506.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-12.662	33.040
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.385	-116.385
Resultat før finansielle poster		-29.047	-83.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.651.466	1.208.218
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-14.935
Finansielle indtægter	1	1.411.093	876.217
Finansielle omkostninger		-195.165	-460.025
Resultat før skat		2.838.347	1.526.130
Skat af årets resultat		-263.558	-114.502
Årets resultat		2.574.789	1.411.628
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		635.476	389.458
Overført resultat		1.824.913	909.170
		2.574.789	1.411.628

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		384.331	400.716
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>384.331</u>	<u>400.716</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.083.881	2.484.931
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	706.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.083.881</u>	<u>3.191.735</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.468.212</u>	<u>3.592.451</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.847.485	1.604.610
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		229.617	1.110.170
Andre tilgodehavender		208.138	180.839
Udskudt skatteaktiv		921	1.010
Tilgodehavender i alt		<u>2.286.161</u>	<u>2.896.629</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		7.984.555	5.095.496
Værdipapirer i alt		<u>7.984.555</u>	<u>5.095.496</u>
Likvide beholdninger		<u>1.807.604</u>	<u>1.217.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.078.320</u>	<u>9.209.627</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.546.532</u></u>	<u><u>12.802.078</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.139.842	1.504.366
Overført resultat		12.332.264	10.516.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		14.711.506	12.258.517
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		193.318	213.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	193.318	213.731
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	20.491	20.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.399	1.217
Selskabsskat		310.298	105.779
Anden gæld		307.520	202.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		641.708	329.830
Gældsforpligtelser i alt		835.026	543.561
Passiver i alt		15.546.532	12.802.078
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.504.366	10.516.151	113.000	12.258.517
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-8.800	0	-8.800
Årets resultat	0	635.476	1.824.913	114.400	2.574.789
Egenkapital 30. september 2021	125.000	2.139.842	12.332.264	114.400	14.711.506

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.315	8.149
Andre finansielle indtægter	1.403.778	868.068
	1.411.093	876.217
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	927.020	945.380
Tilgang i årets løb	45.154	0
Afgang i årets løb	-28.135	-18.360
Kostpris 30. september 2021	944.039	927.020
Værdireguleringer 1. oktober 2020	1.557.911	1.153.518
Årets resultat	1.655.555	1.208.218
Udbytte	-1.034.000	-783.200
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-39.624	-20.625
Værdireguleringer 30. september 2021	2.139.842	1.557.911
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.083.881	2.484.931
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	760.349	760.349
Afgang i årets løb	-760.349	0
Kostpris 30. september 2021	0	760.349
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-53.545	-38.610
Årets afgang	53.545	0
Årets resultat	0	-14.935
Værdireguleringer 30. september 2021	0	-53.545
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	706.804

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>234.413</u>	<u>213.809</u>	<u>20.491</u>	<u>111.618</u>
	<u>234.413</u>	<u>213.809</u>	<u>20.491</u>	<u>111.618</u>

5 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.095.496</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.061.177</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.984.555</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 213.809, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2021 udgør kr. 384.331.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 190.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 155.000 til sikkerhed for bankgæld, mens der er ejerpantebrev for kr. 35.000 til sikkerhed for ejerforening.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Verner Lisse Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-192687969902
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 14:10:08
Underskrevet med NemID

Eske Nørgaard

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-565570169220
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 14:12:46
Underskrevet med NemID

Kim Verner Lisse Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-192687969902
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2022 kl.: 14:14:59
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cf4f72ZwnM246820938